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ULUSLAARARASI COCUK KUPASI
MINIK BAYAN KILIC TAKIMI
28 NISAN 2017
ANTALYA

Takimlar (hepsi, eskrimci numarasina gore siralama - 28)

soyad kliip
PARAT RIiPOST IST
KASTAMONU ESKRIM KAS
ANKARA FERDI TY ANK
AESK ANK
BURSA A BUR
TED SPOR KULUBU IST
izZMIR BB 1IZM
ACI A IST
PARS ESKRIM A IST
VISNELIK A ANK
GEORGIA GEO
ISTANBUL FERDI IST
DEMIRSPOR ANK
ASP GSK BUR
VISNELIK B ANK
ACIB IST
BURSA B BUR
VISNELIK C ANK
ANKARA FERDI YT ANK
1402 CUBUK ANK
ACIC IST
PARS ESKRIM B IST
OZEL SEVGI KOLEJ{ ANK
KIRIKKALE FERDI KIR
ANKARA KILIC GSK ANK
VISNELIK D ANK
ACID IST
COSGUN GSK ANK

klasman sirasi
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13

38

52

56

57

59

92
108
113
118
132
134
144
147
171
187
191
249
257
260
260
278
290
327
329
337
342
361



MINIK BAYAN KILIC TAKIMI

Tablosu 32
1 PARAT RIPOST
PARAT RIPOST
32
PARAT RIPOST
17 BURSA B 45/13
ACIB
16 ACIB 45/44 _
PARAT RIiPOST
9 PARS ESKRIM A 45/28
PARS ESKRIM A
24 KIRIKKALE FERDI 45/13
PARS ESKRIM A
25 ANKARA KILIC GSK 45/42
ACI A
8 ACTA 45/1
5 BURSA A
BURSA A
28 COSGUN GSK 45/8
BURSA A
21 1402 CUBUK 45/25
ISTANBUL FERDI
12 ISTANBUL FERDI 45/42
BURSA A
13 DEMIRSPOR 45/35
DEMIRSPOR
20 ACIC 45/40
AESK
29 45/16
AESK
4 AESK
3 ANKARA FERDI TY
ANKARA FERDI TY
30
ANKARA FERDI TY
19 ANKARA FERDI YT 45/17
ASP GSK
14 ASP GSK 45/29
TED SPOR KULUBU
11 GEORGIA 45/42
GEORGIA
22 PARS ESKRIM B 45/23
TED SPOR KULUBU
27 ACID o 45/35
TED SPOR KULUBU
6 TED SPOR KULUBU 45/5
7 iZMIR BB
iZMIR BB
26 VISNELIK D 45/19
VISNELIK A
23 OZEL SEVGI KOLEJI 45/41
VISNELIK A
10 VISNELIK A 45/5
KASTAMONU ESKRIM
15 VISNELIK B 45/40
VISNELIK B
18 VISNELIK C 45/30
KASTAMONU ESKRIM
31 _ 45/0
KASTAMONU ESKRIM
2 KASTAMONU ESKRIM
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ULUSLAARARASI COCUK KUPASI

MINIK BAYAN KILIC TAKIMI

28 NISAN 2017
ANTALYA
Tablosu 16
1 PARAT RIPOST
PARAT RiPOST
16 ACIB 45/13 _
PARAT RiPOST
9 PARS ESKRIM A 45/28
PARS ESKRIM A
8 ACI A 45/42 ,
PARAT RiPOST
5 BURSA A 45/41
BURSA A
12 ISTANBUL FERDI 45/25
BURSA A
13 DEMIRSPOR 45/35
AESK
4 AESK 45/16
3 ANKARA FERDI TY
ANKARA FERDI TY
14 ASP GSK 45/17
TED SPOR KULUBU
11 GEORGIA 45/42
TED SPOR KULUBU
6 TED SPOR KULUBU 45/35
TED SPOR KULUBU
7 iZMIR BB 45/40
VISNELIK A
10 VISNELIK A 45/41
KASTAMONU ESKRIiM
15 VISNELIK B 45/40
KASTAMONU ESKRIiM
2 KASTAMONU ESKRIiM 45/0
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28 NISAN 2017
ANTALYA
Ceyrek finaller
1 PARAT RIPOST
PARAT RIPOST
8 PARS ESKRIM A 45/28
PARAT RiPOST
5 BURSA A 45/41
BURSA A
4 AESK 45/35
PARAT RIPOST
3 ANKARA FERDI TY 45/25
TED SPOR KULUBU
6 TED SPOR KULUBU 45/42
TED SPOR KULUBU
7 VISNELIK A 45/40
KASTAMONU ESKRIM
2 KASTAMONU ESKRIM 45/40
BURSA A
KASTAMONU ESKRIM
KASTAMONU ESKRIM 45/39
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ULUSLAARARASI COCUK KUPASI
MINIK BAYAN KILIC TAKIMI

28 NISAN 2017
ANTALYA
Yari finaller
1 PARAT RIPOST
PARAT RiPOST
4 BURSA A 45/41 .
PARAT RiPOST
3 TED SPOR KULUBU 45/25
TED SPOR KULUBU
2 KASTAMONU ESKRIiM 45/40
BURSA A
_ KASTAMONU ESKRIiM
KASTAMONU ESKRIiM 45/39
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ULUSLAARARASI COCUK KUPASI
MINIK BAYAN KILIC TAKIMI
28 NISAN 2017
ANTALYA

Genel siralama (dereceye gore siralama)

siralama
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soyad

PARAT RiPOST
TED SPOR KULUBU

KASTAMONU ESKRIM

BURSA A

ANKARA FERDI TY
AESK

PARS ESKRIM A
VISNELIK A

iZMIR BB

ACI A

GEORGIA
ISTANBUL FERDI
DEMIRSPOR

ASP GSK
VISNELIK B

ACIB

BURSA B
VISNELIK C
ANKARA FERDI YT
1402 CUBUK

ACIC

PARS ESKRIM B
OZEL SEVGI KOLEJ{
KIRIKKALE FERDI
ANKARA KILIC GSK
VISNELIK D

ACID

COSGUN GSK

klip
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